
AITAPAALUT
KOTIELÄINTEN, LEMMIKKIEN JA PIHOJEN AITAAMISEEN
YMPÄRISTÖYSTÄVÄLLISIÄ LUOMUPAALUJA
- PITUUDET 1,5 -/  1,8 -/  2,2 -/  2,5 -/  3 m. teroitetulla kärjellä
- PYLVÄSPAKSUUDET 2,2-/  2,5 -/  3 m. tylpällä päällä
- AITAPAALUJEN VÄLIPUUT JALOITTELUTARHOIHIN

SUOJA-AINETTA PAALUJEN PINTAKÄSITTELYYN
Suoja-aine on luontoystävällistä koivutervaa, aitapaalujen tyviosan lahon estoon 
pintasivelynä. 
Koivutervalla käsitellyt aitausten välipuut, estää hevosilla puun purentaa. (Ei vaaral-
lista jätettä käytöstä poiston jälkeenkään).
Hiillostus nuotiossa tai kosankaasulla tyviosasta (perinteinen lahonsuojaus), lisää 
myös aitapaalun kestävyyttä.
RIUKUAITAAN (perinneaita) RIU`UT / SEIPÄÄT
TUKISEIPÄITÄ ISTUTUKSILLE / HEDELMÄVILJELMILLE 

Perinteiset ja ympäristöä säästävät aitapaalut / riu`ut aitauksiin. Valmistukseen käyte-
tään, hitaasti kasvanutta tiheäsyistä alikasvos kuusta. Pinnanmuotoinen kuorinta /sileä
pinta myös kärjen osalta, puun luontainen kesto ja lujuus säilyy, (toisin kuin sorva- 
tuissa tai sahanjäljen paaluissa, jossa solurakenne katkeaa kestoa heikentäen / lahoa-  
miselle alttiipi karkeapintainen pintarakenne). Käytön jälkeen aitapaalut voidaan ko- 
tioloissa polttaa tulisijoissa tai ne maatuu aikanaan mullaksi, ei tarvitse kuljetta eril- 
liskeräykseen hävitettäväksi, (kuten painekyllästetyt, jotka on jätelaissa luokiteltu 
käytön jälkeen vaaralliseksi jätteeksi). Perinteisten aitapaalujen käyttökohteille ja kä- 
sittelylle ei ole käyttörajoitteita, toisin kuin, (kyllästetyn puun käyttöä on vältettävä 
mm. kohteissa joista voi aiheutua ihokosketusta, elintarvikkeiden / rehun saastumista 
tai joutua mehiläispesiin. Kyllästetyistä puun käyttöiän aikana kaikkia kyllästeitä liu-
nee puusta ja päätyy lopulta luontoon. Pienet määrätkään eivät poistu ympäristöstä 
koskaan). Painekyllästämätönta aitapaajua käyttäessäsi vältyt paaluja hävittäessäsi
myrkyllisen jätteen jatekustannuksilta.

Seiväskairaa aitapaalujen pystytykseen.                       (Kuljetus järjestyy tarvittaessa)
                                                                                                           puh. 050 4132162

                                                                        (koivutervalla käsitellyt paalut)
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